LEI nº. 2527/2014

EMENTA: Dá denominação a quadra de esportes do Bairro
Barreirinho/Cachoeira – Distrito Eduardo Xavier da
Silva – Jaguariaíva- Pr.

AUTORIA:  Adilson Passos Félix

A Câmara Municipal de Jaguariaíva Aprovou e eu, Prefeito

Municipal, na forma do disposto no artigo 67 da Lei Orgânica do Município, promulgada em

29 de novembro de 2002 e Lei Federal nº 4.320/64, SANCIONO a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica denominada a quadra de esporte a ser construída

no Bairro Barreirinho/Cachoeira, no Distrito Eduardo Xavier da Silva, Sertão de Cima de

“QUADRA DE ESPORTES SEBASTIÃO MARTINS DA COSTA PASSOS”.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 04 de dezembro de 2014.

JOSÉ SLOBODA
Prefeito Municipal